
GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Garantujeme cenu do 31. 3. 2025.

Chléb Kovář
850 g
100 g = 3,52

Garantujeme cenu 

Chléb Kovář

2990

Gulášová 
polévka
330 ml

Gulášová 
polévka

39,-

89,-

Syrová 
sekaná 
Globus

ve vaničkách, 
polotovar 

1 kg

Uvnitř letáku na vás čeká nový katalogZdravého světa se spoustou BIO, bezlepkových, vegan a dalších alternativních potravin. Načerpejte inspiraci pro svůj jídelníček.

 Máslo  
 250   g 
 AC: 1 kg = 227,60 KC: 1 kg = 199,60 

 Olma Smetana ke šlehání  
 33%  
 200   g 
 AC: 100 g = 12,45 KC: 100 g = 10,95 

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 
 + záloha 3,- 

1790

 Mandarinky   
 volné 
 1   kg 

4990

2690

 -46%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

 -12% 
6490

5690

4990
-23 %

4990

 5 ks 

 Lavazza  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

39990

 Gouda 
48 % t. v s.  
 100   g 

2490

1690

 -32%

 Olma Florian  
smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 6,60 KC: 100 g = 5,93 

 pultový prodej 

 -30% 
3590

2490

2190
-38 %

2190

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8490

4990

 -41%

 baleno 

 3ks 

 -44% 
1790

990

890
-50 %

890

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Pardubice, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

PARDUBICE
 od 8. 1. do 14. 1. 2025



 Váš výběr 
Dětský dezert  
 oříškový 
 110   g 
 100 g = 9,- 

1490

990

 -33%

 Váš výběr 
Cheddar  
 plátkový sýr světlý 
 100   g 

2990

2490

 -16%

 Váš výběr 
Dezert  
 se šlehačkou, 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 3,95 

1090

790

 -27%

 Váš výběr 
Řecký jogurt  
 bílý 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Váš výběr 
Žervé  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 12,38 

1390

990

 -28%

 Váš výběr 
Mléko čerstvé  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2690

2190

 -18%

 Váš výběr 
Kefírové mléko  
   950   g 
 100 g = 2,09 

2890

1990

 -31%

 Váš výběr 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,92 

2490

1990

 -20%

 Váš výběr 
Korbáčiky  
 uzené, neuzené 
 55   g 
 100 g = 32,55 

2590

1790

 -30%

 Váš výběr 
Tatarská omáčka, Majonéza  
   400   ml 
 100 ml = 7,48 

3690

2990

 -18%

 Tatarská omáčka, Majonéza 
100 ml za 6,90 
Tatarská omáčka, Majonéza 
250 ml za 19,90 

 Váš výběr 
Smetanový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27 

1290

790

 -38%

 Váš výběr 
Eidam 45% 
   bloček 
 250   g 
 100 g = 17,16 

5690

4290

 -24%



 Váš výběr 
Poličan   , 
Herkules, 
Paprikáš  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 Váš výběr 
Vídeňské minipárky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

5490

3990

 -27%

 Váš výběr
Francouzská paštika  
     300   g 
 100 g = 8,30 

2890

2490

 -13%

 Váš Výběr 
Banán plátky  
   200   g 
 100 g = 14,95 

2990

 My Price 
Zmrzlina  
 různé druhy 
 1   l 3990

 Váš výběr 
Lovecký salám  
   500   g 
 100 g = 18,98 

13490

9490

 -29%

 Váš výběr 
Gothajský salám  
   100   g 

1990

1490

 -25%

 Jeden Tag 
Lasagne Bolognese  
   400   g 
 100 g = 11,23 

5690

4490

 -21%

 Jeden Tag 
Filety z tresky aljašské  
   950   g, p. p. 950 g 
 100 g = 13,67 

16590

12990

 -21%

 Jeden Tag 
Dort s višněmi  
  500   g 
 100 g = 15,98 

9990

7990

 -20%

 Váš výběr
Šunkový salám  
   350   g 
 100 g = 14,26 

6990

4990

 -28%

 Váš výběr 
Pečená šunka  
     100   g 

3990

2990

 -25%

 Jeden Tag 
Pizza salámová  
 1050 g, 100 g = 9,51
Jeden Tag 
Pizza Margherita, 
900 g, 100 g = 11,10      

12990

9990

 -23%

 Váš Výběr 
Královská směs  
   200   g 
 100 g = 21,95 

4390

 Váš Výběr 
Pistácie ve skořápce 
pražené nesolené  
   500   g 
 100 g = 27,98 

16790

13990

 -16%



2390

 My Price 
Žampiony krájené    
 ve slaném nálevu 
 400   g, p. p. 200 g 
 100 g = 8,95 

2890

1790

 -38%

 My Price 
Křen  
 pikantní 
 180   g 
 100 g = 9,94 

1990

1790

 -10%

 My Price 
Rajčata  
   loupaná 
 800   g, p. p. 480 g 
 100 g = 6,85 

3790

3290

 -13%

 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

5490

3990

 -27%

 My Price 
Těstoviny  
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,58 

1290

 My Price 
Ananas  
 kousky ve sladkém nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 
 100 g = 8,79 

4290

2990

 -30%

 My Price 
Fazole  
 malé, bílé 
 500   g 
 100 g = 5,98 

3890

2990

 -23%

 Váš Výběr 
Rozinky sultánky  
   250   g 
 100 g = 7,96 

1990

 Váš Výběr 
Hořčice  
 plnotučná, kremžská 
 400   g 
 100 g = 2,98 

2490

1190

 -52%

 Váš Výběr
Kečup  
 jemný, ostrý 
 500   g 
 100 g = 6,18 

3090

 My Price 
Mandarinky  
 ve sladkém nálevu 
 312   g, p. p. 175 g 
 100 g = 13,66 

2390

 My Price 
Cereálie  
   různé druhy 
 250   g 
 100 g = 7,56 

1890

 My Price 
Bramborové knedlíky  
 sypká směs 
 400   g 
 100 g = 5,73 

3490

2290

 -34%

 Jeden Tag 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 13,30 

4990

3990

 -20%

 Jeden Tag 
Tyčinky  
 mléčná čokoláda 
   200   g 
 100 g = 19,95 

5990

3990

 -33%



 Prego 
Kalhotky    
 - dámské 
-  v akční nabídce i pánské 

boxerky 2pack za akční cenu
129,90 

     

19990

9990

 -50%

 Nabídka platí do 4. 2. 2025. 

 OHO 
Papír na pečení  
 - 20 m 
     4990

 My Price  
   Čistič oken a skel
1 l 
     

2990

 Kapsičky   pro psy a kočky  
 12× 100 g, 
100 g = 6,24 
     7490

 Nabídka platí do 4. 2. 2025. 

 OHO 
Ponožky  
 - pánské, dámské 
- více barevných variant a druhů 
     

14990

9990

 -33%
 Prego home 
Polštářek  
 - rozměr: 45 × 45 cm
- různé barvy 
     

29990

19990

 -33%

 My Price  
 Prostředek na nádobí 
citron, jablko 
1 l      

2990

2490

 -16%

 Konzerva pro psy  
 různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,17 

4290

2690

 -37%

6490

5490

 -15%

 Konzerva pro kočky  
 různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,63 

1390

1090

 -21%

 OHO 
Fólie na potraviny  
 - 50 m 
     2490

 La Ligne  
   Náplň do tekutého 
mýdla 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 2,92 

2190

 My Price  
 Kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
1 role 
     

 My Price  
 Odličovací 
tampony  
   140   ks 
 1 ks = 0,14 

2490

1990

 -20%

 OHO 
Rozmrazovač skel  
 - do -30 °C 
- s rozprašovačem 
 500   ml 
 1 l = 79,80 

4990

3990

 -20%

 5 párů = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY PÉČE 

O NEHTY 
ZNAČKY 

NATUVELL 

 -30 % 
 AŽ 

 -30 % 



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

Selská kuřecí stehna 
Globus 
1 kg

139,-

179,- 1590

 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,   v kuchyňské 
úpravě, vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

299,-
 Junior salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

1590

 Jitrnice nebo jelítka 
Globus  
 v přírodním střívku  
 100   g 

1290

 Jitrnice nebo jelítka 
Globus  
 v přírodním střívku  
 100   g 

 Paštika s telecím masem 
Globus  
   v přírodním střívku, 
jemně zauzená 
 100   g 

1890

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Jemný párek 
Globus    
 v přírodním střívku 
 100   g 

99,- 990

Drůbeží řeznictví 
Globus

Veškeré masné výrobky 
a uzeniny vyrábíme ze stejného 
masa, jaké vidíte v pultech, 
každý den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.

 Gothajský salám 
Globus  
 krájený    
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar 
100 g = 8,90 
     

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví Globus 

Pardubice



 Loupák s mákem  
 50 g 
100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
100 g = 11,93      

790

590

 -25%

2790

1990

 -28%

 Croissant s krémem     
   160   g 
 100 g = 12,44 

 Dalamánek   
 60 g,  
100 g = 6,50 
3 ks, 180 g, balený 11,90 
100 g = 6,61       

590

390

 -33%

každý den vyrábíme 
v naší cukrárně 

 výborná kombinace 
krému a croissantu 

 Loupák s mákem  
 50 g 
100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
100 g = 11,93      

790

5
 Bageta francouzská  
 230     g 
 100 g = 8,65 

2490

1990

 -20%

 Rohlík selský  
 60 g  
100 g = 9,83 
3 ks, 180 g, balený 17,90 
100 g = 9,94      

690

590

 -14%

 obsahuje lněné semínko 
a drcenou slunečnici 

patří mezi nejoblíbenější 
výrobky Café Globus 

 Dalamánek   
 60 g,  
100 g = 6,50 
3 ks, 180 g, balený 11,90 
100 g = 6,61       

590

3
 Kaiserka  
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15      

390

250

 -35%

 vlastní receptura

 vyrábíme v průběhu 
celého dne 

 tradiční pekařský 
výrobek 

 Chléb vícezrnný  
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63      

3490

2990

 -14%

 Preclík čokoládový  
  75   g 
 100 g = 25,20 

2290

1890

 -17%

 originální výrobek 

 oblíbené pečivo 
všech generací 

tradiční pekařská 
výroba 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas vhodný 

zdroj vlákniny 

 pečivo vhodné 
ke grilovanému 

masu a uzeninám 
tradiční francouzské 

pečivo  

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

Jsme hrdým členem Pekařského svazu. Ruční výroba je pro nás 
samozřejmostí.

RADIM KRÁTKÝ 
technolog pekařské 

výroby pro oblast Čechy



209,-
 Pečené 
kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými 
knedlíky    
   300   g 

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace 

Globus Pardubice

víkendová
nabídka

 Holandský řízek 
s bramborovou kaší    
   150   g 99,-

 Kuřecí stehno na paprice 
s těstovinami    
   220   g 

  

109,-

 Vepřová krkovice 
v BBQ omáčce s hranolky    
   200   g 

   

159,-

 z nabídky 
minutkového baru 

 Svíčková na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými knedlíky    
 polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 150   g 

   

209,-
 -28%

149,-  Salát s roastbeefem    
   300   g 

   

149,-
 Salát s roastbeefem    

a houskovými knedlíky    
 polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj + čepovaný nealkoholický nápoj 

 Salát s roastbeefem    
   300   g 

   

 Salát s roastbeefem    
   300   g 

Týdenní nabídka za výhodné ceny

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

 Platnost nabídky 
od 10. 1. do 12. 1. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Zavináče 

 100   g 
 Delimax 

2190

1690

 -22%

 Sumeček 
africký filet 
   Má velmi lahodné 
maso, které je 
díky vyššímu 
obsahu tuku 
krásně šťavnaté. 
 100   g 

3990

2890

 -27%

 Švýcarský 
salát speciál 

 100   g 
 Gurmán Klub 1990

1290

 -35%

 Madeta 
Primator 
45 % t. v s. 
     100   g 

3190

2590

 -18%

 Tilsit uzený 
45 % t. v s.
  100   g 

3590

2490

 -30%

 Eidam 
uzený 
30 % t. v s. 
   100   g 

2290

1890

 -17%

 Vajíčkový 
salát 

 100   g 
1890

1490

 -21%
 Lahůdky Palma 

 Párkový 
salát 

 100   g 
1690

1390

 -17%
 Lahůdky Palma 

 Madeta 
Jihočeský 
salámový sýr 
uzený 
44 % t. v s. 
 přírodní, se šunkou 
    100   g 

2790

2190

 -21%

2990

2290

 -23%
 Sýr 
Krolewski 
45 % t.v s.  
 různé druhy  
   100   g 

3590

2290

 -36%
 Madeta 
Jihočeská 
Niva Fit 
30 % t. v s.  
   100   g 

2890

2190

 -24%
 Gran Regale 
39 % t. v s.  
 tvrdý sýr, doba 
zrání 12 měsíců 
 100   g 

5790

4590

 -20%

4790

3290

 -31%

 Džiugas 6 měsíců 
40 % t. v s.  
   tvrdý sýr typu parmazán 
 100   g 

 2. 1. - 4. 2. 2025  2. 1. - 4. 2. 2025 

 obsahuje 60 % vajec 

 Kalamáry 
očištěné 
tuby  
 Nakrájené 
kroužky osolte, 
opepřete 
a obalte. 
Smažte 
dozlatova. 
 100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Platí od 8. 1. do 28. 1. 2025.
 Bublifuk deštník  
 - velikost 14 cm 
- obsah 30 ml 
- různé barvy 
     

 OHO 
Destilovaná 
voda  
 - 1 l 
     

 Fólie zakrývací  
 - 10 m2 = 4 × 2,5 m 
     

 Nůž odlamovací  
 - 18 mm 
     

 Kelímek plastový  
 - hranatý 
- 400 ml 
     

 Škrabka na led  
 - 1 ks 
- plastová 
     

 Permanentní 
popisovač na CD 
Q-Connect  
 - černý 
     

 Lžíce na boty  
 - 80 cm 
     

 Voskové pastely 
Concorde  
   12   ks 
 1 ks = 1,66 

 Kuličkové pero 
Q-Connect  

     

 Izolační páska  
 -  plastifikované PVC 

pro běžné použití 
     

 Nůžky Concorde 
Creativ  
 - 13,5 cm 
     

 Motouz jutový   
 - 50 g, 50 m 
     

 Dětská hračka 
Hamburger  
 - hrací set 
     

 Perlátor  
 - vnější nebo vnitřní závit 
- 2 ks 
     

 Substrát pro pokojové 
rostliny 
5 l  

     

 Zahradní nářadí  
 - různé druhy 
     

CENY BEZ KOMPROMISŮ

 cena za kus 

 Kotouč řezný na kov  
 - 115 mm 
- na kov, nerez či ocel 
     

990

1990

 Dóza na 
potraviny 
Helsinky  
 - 150 ml 
     

CENY BEZ KOMPROMISŮ

 Pracovní rukavice  
 - různé velikosti 
     

 (ilustrační foto) 

 Umělé jarní 
květiny  
 - různé druhy 
     

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 



Platí od 8. 1. do 28. 1. 2025.

2990

 Fast Food  
 Hamburger  
 - hrací set 
     

 Lakovací souprava Fine  
 - vanička 10 × 22 cm 
- váleček 5 cm/35 mm 
     

 Mísa zadělávací  
 - pr. 22 cm, 2 l 
- různé barvy 
     

 ilustrační foto 

 Pastelky 
Concorde  
 - trojhranné 
 6   ks 
 1 ks = 4,98 

 Mikrotužka 
Kappa  
 - 0,9 mm 
     

 Peněženka 
se jménem  
 - různé motivy 
      (ilustrační foto) 

 Pastelky 
Concorde  
 - trojhranné 
 12   ks 
 1 ks = 4,16 

 Prego Papuče  
 - pánské, dámské 
     

 Zásuvka přímá  
 -  pro montáž 

prodlužovacího přívodu 
- bílé provedení 
     

 FINO Pytle na odpad  
 - 60 l 
- 20 ks 
     

   Sada 
trychtýřů  
 - 4 ks 
     

 Vesta výstražná  
 - žlutá 
     

 Kelímek na kartáčky  
 - s dělítkem 
- plastový 
- 7,3 × 7,3 × 11,5 cm 
- bílý, šedý nebo béžovo šedý 
     

 Rozprašovač s konvičkou  
 - 845 ml, plastový 
     

 Svinovací metr  
 - 3 m × 16 mm 
     

 Ponožky  
 - dětské, více pohádkových motivů 
- v akční nabídce i další vybrané dětské ponožky 
     

 Sada tavných 
tyčinek  
 - 7 mm × 10 cm 
- 12 ks 
     

 Rozmrazovač 
zámků  
   50   ml 
 100 ml = 59,80 

 Monster truck  
 - kovový 
- na setrvačník 
- velikost 10 cm 
- různé druhy 
     

49 90

 Prego Papuče  



Platí od 8. 1. do 28. 1. 2025.

 Fast food set  
 -  set obsahuje 

11 ks příslušenství 
     

 Sada misek Value  
 - 4 dílná, pr. 12,5 cm  
- sklo 
     

 Rozbočovací zásuvka 
3× kulatá  
 - napětí/proud: 250 V~/16 A max. 
- max. zátěž 3680 W 
- krytí IP20 
- barva bílá 
     

 Ručník  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 × 90 cm 
- různé barvy 
     

 Prkénko 
Brillante 
Bamboo  
 - 40 x 14 cm 
     

 Prodlužovací 
přívod  
 - délka 1,2 m  
- na 230 V 
     

 Čistič palubní desky ROX  
 -  na čištění a ošetření všech částí z plastu, kůže, 

koženky a vinylu v interiéru vozidla 
- mandarinka nebo cool 
 600   ml 
 100 ml = 11,65 

 Zahradní nůžky  
 - 19,5 cm 
     

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- bambusovým vláknem 
-  v akční nabídce další druhy 

a vzory za 99,90 
     

 Mini tavná pistole  
 - pro tyčinky o průměru 7 mm 
- napájení 230 V 
- příkon 10 W 
     

 Fingerprint Maze bludiště  
 - velikost 12,5 cm 
- 3 druhy v sáčku 
     

 Autovůně Star Multi  
 - 3v1 
- různé druhy 
     

 Trenýrky  
 - pánské, více vzorů 
- ve velikosti S-4XL 
     

 Termo ponožky  
 - více druhů a vzorů 
- v akční nabídce i další vybrané termo ponožky 
     

 Zakrývací plachta  
 - 2 × 3 m, modrá 
     

 Termo ponožky  

9990

69 90

koženky a vinylu v interiéru vozidla koženky a vinylu v interiéru vozidla 

 Sprchový závěs  
 - 180 × 200 cm 
- PEVA 
- různé druhy 
     

 Granule 
na myši 
a potkany 
Bros  
 - 7× 20 g 
     

 Před použitím 
si vždy přečtěte 

označení a informace 
o přípravku. 

Respektujte varovné 
věty a symboly. 

Silisan
 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 



A MNOHO DALŠÍCH VÝROBKŮ V TĚCHTO CENOVÝCH HLADINÁCH

Platí od 8. 1. do 28. 1. 2025.

14990

 Uhniprst  
 - zábavná postřehová hra zvířecí zuby 
- rozměry 12 × 6 cm 
- různé druhy 
     

 Prostěradlo jersey 
a mikrojersey  
 - rozměr: 100 × 200 cm 
- různé barvy
     

 Závodní auto  
 - kovový 
- na zpětný chod 
- se světlem a zvukem 
- velikost 12,5 cm  
- různé druhy 
     

 Sada 
zabezpečovačů 
zavazadel  
 -  2× 60 cm, 2× 80 cm, 

4× 100 cm 
     

 Pattex One 
for All Hight Tack  
 -  univerzální montážní lepidlo 

pro interiér i exteriér 
 440   g 
 100 g = 34,07 

 Sprchová hlavice široká  
 - 3 funkce 
- spojovací závit G 1/2 palce 
     

 Sada bitů 
a hlavic  
 - 23 ks 
     

 Univerzální mazivo 
WD-40 Flexible  
   600   ml 
 100 ml = 33,32 

 Košile  
 - pánská 
- více motivů 
     

 Mikina  
 - dámská 
     

 Obuv PVC  
 - pánská, dámská 
     

 Varná konvice 
SWK 1010WH  
 - objem 1 l 
- středový 360° konektor 
- příkon 900-1100 W 
     

19990

149

 Prodlužovací kabel  
 - 3 zásuvka s vypínačem 
- délka 3 m 
     

 ilustrační foto  ilustrační foto 

 Termohrnek 
Coffee Grey  
 - 350 ml 
     

 OHO Osuška  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 70 × 140 cm 
- různé barvy 
     

 Pekáč 
Culinaria Black  
 - smalt 
- 34 × 26 cm 
     

- příkon 900-1100 W 

199



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

 Kedlubna bílá s listy  
   1   ks 

1790

1290

 -27%

Prohlédnout leták

 Jablka Giga  
 skládaná 
 1   kg 4990

2690

 -46%

 Hrozny bílé 
bezsemenné    
 volné 
 1   kg 

16990

9690

 -42%

 Zelí pekingské    
 volné 
 1   kg 4490

2990

 -33%

 Mango  
   1   ks 

4490

2490

 -44%
 Rajčata červená 
Roma  
   balená  
 500   g 
 100 g = 5,98   

4990

2990

 -40%

 Pór  
     1   ks 

1990

1490

 -25%

 Pomelo  
   1   ks 

8990

3490

 -61%

 Cibule kuchyňská 
žlutá  
 volná 
 1   kg 

2690

1290

 -52%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Salát Párty mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 

3990

2490

 -37%
 Salát Sweet mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83     3990

2490

 -37%

 Celer s natí    
   1   ks 

2990

2490

 -16%

 Salát Rodinný mix  
 balený 
 500   g 
 100 g = 7,98 5790

3990

 -31%

 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 2490

2190

 -12%
 Petržel s natí  
 svazek  
   1   ks 3490

2490

 -28%

 NA ČERSTVÉ 
ŠŤÁVY 0,8 l 

ZNAČKY RAUCH 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

PASTY 

 -22 % 

4490

3490

 -22 %
7990

5990

 -25 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Hollandia Selský 
jogurt  
 bílý 
 500   g 
 100 g = 3,18 

2890

1590

 -44%

 Olma Míša  
 Tvarohový Mls 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,- 

2290

1690

 -26%

 Zott 
Jogobella 
Jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 Ehrmann 
High Protein  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 14,95 

5390

2990

 -44%

 Milko 
Řecký jogurt  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,21 

1990

1290

 -35%

 Madeta 
Sýrařův 
výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3590

2990

 -16%

 Galbani 
Mozzarella,  
 Mozzarella light  
   125   g 
 100 g = 19,92 

4090

2490

 -39%

 Grana Padano DOP  
 200   g 
 100 g = 39,95 

10990

7990

 -27%

 Blaník 
Camembert  
   125   g 
 100 g = 20,72 

3390

2590

 -23%

 Président 
Balkánský sýr  
 250   g 
 100 g = 21,96 

6890

5490

 -20%

 Tatra 
Farmářské 
máslo  
   200   g 
 1 kg = 274,50 

6290

5490

 -12%

 Jihočeský Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,96 

2790

1990

 -28%

 Kunín Mléčná rýže    
 různé druhy, 175 g, 
AC: 100 g = 8,51 KC: 100 g = 7,37
Kunín Mléčná krupice 
různé druhy, 150 g, 
AC: 100 g = 9,93 KC: 100 g = 8,60 
     

 -40% 
2490

1490

1290
-48 %

1290

 Madeta 
Tavený sýr    
 různé druhy 
 125   g 
 AC: 100 g = 23,12 KC: 100 g = 20,72 

 -23% 
3790

2890

2590
-31 %

2590

 Président 
Rondelé    
 různé druhy 
 100   g 

 -23% 
5190

3990

3590
-30 %

3590

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Snack IT 
Kabanos  
 různé druhy 
95-120 g 
100 g od 41,58 
     

6490

4990

 -23%

 Maďarská klobása  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 24,95 

6990

4990

 -28%

 Kostelecký 
lovecký uherák  
 300   g 
 100 g = 36,63 

17490

10990

 -37%

 Kuřecí horní nebo spodní 
stehna  
 chlazená 
 1   kg 

12590

7990

 -36%

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

6390

4490

 -29%

 Znojmia na pánev  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 12,48 

6990

4990

 -28%
 Holandský řízek 
smažený  
 400   g 
 100 g = 10,48 

6790

4190

 -38%

 Don Peppe pizza  
 různé druhy 
340-375 g 
100 g od 18,64 
     

8490

6990

 -17%

 Plněné knedlíky  
 různé druhy 
 100   g 

1290

890

 -31%

 Listové těsto   
   400   g 
 AC: 100 g = 4,22 KC: 100 g = 3,73 

 Hamé paštika    
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 18,25 KC: 100 g = 14,92 

 -22% 
2190

1690

1490
-31 %

1490

 -26% 
2990

2190

1790
-40 %

1790

 Kuřecí párky Klausovky    
 340   g 
 AC: 100 g = 8,21 KC: 100 g = 7,32 

 -22% 
3590

2790

2490
-30 %

2490

 NA VYBRANÉ BALENÉ 
BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
AVIKO 

 -30 % 

7990

5590

 -30 %

 V akční nabídce také další 
druhy mražených polotovarů 

 Linecké rohlíčky  
 různé druhy 
 210   g 
 100 g = 10,43 2190

 Super soft 
sandwich  
 světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65 

6290

4990

 -20%

 V akční nabídce také 
375 g za 31,90 Kč 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Spak Dressingy  
 a omáčky
různé druhy 
 250-320   ml 
 100 ml od 15,59 

4990

 Kotányi mlýnky  
 různé druhy 
 24-95   g 
 100 g od 42,- 

3990

 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

29990

 Vitana 
instantní 
polévka  
 Do hrnečku  
   14-27   g 
 100 g od 32,96 

890

 Globus 
Tortilla 
pšeničná  
 360   g 
 100 g = 9,14 

4490

3290

 -26%

 Třtinový 
cukr  
 1   kg 

3990

 Brölio  
 řepkový olej 
 1   l 

2990

 Hamé paštiky    
 různé druhy 
 48   g 
 AC: 100 g = 24,79 KC: 100 g = 20,63 

 -40% 
1990

1190

990
-50 %

990

 Cirio rajčata    
 různé druhy 
 350-540   g, p. p. 200-350 g 
 AC: 100 g od 8,54 
KC: 100 g od 7,69 

 -31% 
4390

2990

2690
-38 %

2690

 Zátkovy 
těstoviny    
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 5,58 
KC: 100 g = 4,98 

2790

2490

 NA RÝŽE ZNAČKY 
VITANA 

 -30 % 
 NA 

KONZERVOVANOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 
LUŠTĚNINY 

ZNAČKY LAGRIS 

 -33 % 

4490

2990

 -33 %

 NA BUJÓNY 
A POLÉVKOVÉ 

KOŘENÍ ZNAČKY 
MAGGI 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY FRANZ 
JOSEF KAISER 

 -35 % 

AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 KitKat, Lion  
 různé druhy 
 40-42   g 
 100 g od 35,48 1490

 Bohemia 
chipsy 
čočkové  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

2990

 Krambals  
 bruschetta  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 25,57 

2190

1790

 -18%

 Horalky  
 arašídové, arašídové máslo  
 50   g 
 100 g = 25,80 

1690

1290

 -23%

 Nutella  
 350   g 
 AC: 100 g = 22,83 
KC: 100 g = 19,97 

 Kinder Bueno  
 2 druhy 
 39-43   g 
 100 g od 41,63 

2590

1790

 -30%

 Caro Originál  
 rozpustný cereální nápoj  
   200   g 
 100 g = 34,95 

6990

 Jacobs  
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 35,96 

13490

8990

 -33%

 Jacobs   
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 84,95 

26990

16990

 -37%

 Milka 
 čokoláda  
 různé druhy 
 85-100   g 

 Bohemia chips    
 různé druhy 
 120-130   g 
 AC: 100 g od 26,85 KC: 100 g od 23,- 

 -54% 
6590

2990

2490

3490

2990

 Teekanne čaj  
 různé druhy 
 25-50   g 
 100 g od 63,80 3190

 Fidorka    
 různé druhy 
 30   g 
 AC: 100 g = 43,- KC: 100 g = 29,67 

 -31% 
1890

1290

890
-52 %

890

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY OREO 

 -31 % 
 NA VYBRANÉ 

DRUHY 
ŽVÝKAČEK 

ZNAČKY 
AIRWAVES 

A ORBIT 

 -25 % 

5690

3890

 -31 %

7990

6990

AŽ

 10 ks 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Cielo   
 Prosecco DOC  
   0,75   l 
 1 l = 159,87 
   Itálie 

14390

11990

 -16%

 Zámecké vinařství 
Bzenec  
 Herbarium Moravicum  
 pozdní sběry 
Chardonnay, Ryzlink vlašský, 
Veltlínské zelené, Frankovka 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

11990

9990

 -16%

 Pražská vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Moravská řada  
 různé druhy 
30−38 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80 

13990

 Metaxa 5*  
 Original, Orange 38 %, 
Honey Shot 30 % 
 0,7   l 
 1 l = 385,57 

26990

 Staropramen 10  
 světlé výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Pfanner  
 meruňka, jahoda, černý 
rybíz, borůvka 
1 l 
     

3290

 YO sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 92,71 

6490 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 
 1 l = 18,45 

3690

 Cielo 
Primasole  
 Primitivo  
 0,75   l 
 AC: 1 l = 159,87 
KC: 1 l = 133,20 
   Itálie 

11990

9990

 Monster   Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 59,80 
KC: 1 l = 53,80 

2990

2690

 Poděbradka    
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

5990

 5 ks 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Rexona    
 antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 AC: 100 ml = 46,60 
KC: 100 ml = 26,60 

6990

3990

 Schauma    
 šampon 
různé druhy 
 750   ml , 
 AC: 100 ml = 13,32 
KC: 100 ml = 11,99 

 -16% 
11990

9990

8990
-25 %

8990

 Head & Shoulders  
 šampon  
různé druhy 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 35,98 
KC: 100 ml = 31,98 17990

15990

 Colgate Triple Action  
 zubní pasta 
 125   ml 
 100 ml = 31,92 3990

 Aroma Ritual  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

3990

 Nivea  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 17,98 

8990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
24–40 ks, 
1 ks = 4,25 –7,08 
     

16990

 Palette Deluxe   
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

11990

 Savo  
 prací prostředek 
prášek 65 dávek, 1 dávka = 6,61 
gel 70 dávek, 1 dávka = 6,14 
     

42990

 Savo  
 čističe proti plísni 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 14,98 

11490

7490

 -34%

 Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Somat  
 Excellence  
 kapsle do myčky 
 50   ks 
 1 ks = 6,- 

29990

 Velvet  
 toaletní papír, 4vrstvý 
 9   rolí 
 1 role = 8,88 

9990

7990

 -20%

 Tento  
 Family  
 kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
1 role 
     

7990

5490

 -31%

     

 Friskies  
 granule pro kočky 
různé druhy, 
1,5 kg, 1 kg = 79,93
1,7 kg, 1 kg = 70,53 
     

14990

11990

 -20%

 Cena za kus při koupi 2 kusů

34990

 Pampers Pants  
Jumbo Pack  
 dětské pleny 
různé velikosti 
32–62 ks, 1 ks = 6,13–11,87 
     

64990

37990

 -41%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
8. 1. – 21. 1. 



 Polštář Velvet 
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé druhy 
     

 Prego Home Deka  
 - rozměr 130 x 170 cm  
- různé barvy a druhy 
     2999049990

29990

 -40%
 Chránič matrace  
 - s gumami v rozích  
- rozměr 90 x 200 cm 
- rozměr 180 x 200 cm za 339,90 
     

29990

22990

 -23%
 Povlečení  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 70 × 90 + 140 × 200 cm 
- různé vzory 
     

SPORTOVNÍ NÁČÍNÍ A DOPLŇKY VÝHODNĚ

 Polštář ložní ECO  
 - rozměr: 70 × 90 cm, 
-  deka ložní 140×200 cm za 449,90, 

klubová cena: 389,90 
     

 antialergické vlastnosti, 
minimalizuje výskyt roztočů 

 Polštář ložní Malmö  
 - rozměr: 70 × 90 cm, 
-  deka ložní 140 × 200 cm za 549,90, 

klubová cena: 499,90 
     

 Hokejové brusle 
Action  
 - roztahovací  
-  plastový skelet 

s vnitřní textilní botičkou 
- měkká výstelka 
-  různé velikosti 26-29, 

30-33, 34-37, 38-41 
     

63990

 Hokejka 
Sulov Toronto  
 - 80 cm 
- rovná 
     

26990

19990

 -25%

 Nutristar Creatine 
Monohydrate Pure   
 - prášková aminokyselina 
-  vhodná při zvýšeném 

tělesném výkonu 
 500   g 
 100 g = 105,98 

67990

52990

 -22%

 Neplatí pro hypermarket Pardubice. 

 Sáňkovací disk 
Supernova  
 - s brzdou 
- 70 cm 
     31990

 Boby Baby Rider  
 - systém tříbodových bezpečnostních pásů, 
-  ergonomický sedák s protiskluzovou 

úpravou  
- max. hmotnost zatížení 50 kg 
- různé barvy 
     

67990 79990

61990

 -22%

 Protein Maxxwin 
100% Whey 80 
 divoká malina  
 - proteinový koncentrát 
- kvalitní zdroj bílkovin 
-  vysoký obsah proteinu (80 %) 
- skvělá rozpustnost 
 900   g 
 100 g = 68,88 

 -25% 
39990

29990

25990
-35 %

25990

 -30% 
49990

34990

29990
-40 %

29990

25990

22490

PLATNOST STRANY
8. 1. – 21. 1. VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



Nabídka platí od 8. 1. do 21. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.

-30 %
na vybrané dámské 

a pánské čepice, 
čelenky a bekovky

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha - Černý Most 

-50 %

-30 %

 NA DÁMSKOU, 
PÁNSKOU 

A DĚTSKOU OBUV 

 -30 % 

 Sleva bude odečtena 
na pokladně. 

Neplatí na již zlevněné 
zboží. 

Tato nabídka platí 
8.-21. 1. 2025. 

 -30 % 
   na vybrané 

dámské oděvy 
značky JDY 

 -30 % 
   na vybrané 

pánské oděvy 
značky LRS 

na vybrané 
kufry

na vybrané 
spodní prádlo 
značky Dorina

 -30 %
na vybrané dámské 

a pánské oděvy 
značky QS



PARDUBICE

Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Chléb kmínový  
 balený
  500   g 
 100 g = 2,98 

1990

1490

 -25%

17990 1490

3190

1590

 -50%

 Aljašská treska 
file porce  
   1   kg 

 Müllermilch  
 různé druhy
  400   g 
 100 g = 3,98 

 Šunka Bohemia  , 
Zvonařka  
   100   g 

9990

5490

 -45%
 Tento  
 toaletní papír, 3vrstvý
  8   rolí 
 1 role = 6,86 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

22990

14990

 -34%

 Becherovka  
 38 %, 
Becherovka 
Lemond, Orange 
20 %  
0,5   l 
 1 l = 359,80 

 Magnesia  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy
  1,5   l 
 1 l = 9,93 

 Paprika 
Palermo červená  
 balená, 2 ks  
 1   balení 

4990

2990

 -40%%

 -30% 
3990

2790

2490
-37 %

2490

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 8. 1. DO 14. 1. 2025. 

Prohlédnout leták



 Májka  
   120   g 
 100 g = 37,42 

4990

4490

 -10%

 Yamasa Sójová 
omáčka  
   různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

13990

12490

 -10%

 Rýže s hovězím 
masem  
 různé druhy 
 240   g 
 100 g = 29,13 

7990

6990

 -12%

 Caperberries plody 
capary  
     250   g, p. p. 120 g 
 100 g = 54,08 

6490

 Rajčata  
   krájená, celá,  
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 14,54 

3890

3490

 -10%

 Antica Cantina wrap 
tortillas 25 cm  
   370   g 
 100 g = 16,19 

6990

5990

 -14%

 Happy Frucht 
Jahody  
     410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Bona Vita 
Dobrá kaše ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 28,91 

1890

1590

 -15%

 Nestlé Cheerios 
Ovesné  
   375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Nestlé cereálie 
   Fitness 
 375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Cini Minis  
     250   g 
 100 g = 31,96 

8990

7990

 -11%

 Svařené víno  
     250   g 
 100 g = 35,96 

8990

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 1. do 4. 2. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Chio speciality  
 krekry
  různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

3790

2990

 -21%

 Pohodovky  
 trvanlivé tyčinky  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Quadro mix  
 slaný mix    
 200   g 
 100 g = 19,95 

5190

3990

 -23%

 Kinder Joy  
   20   g 
 100 g = 124,50 

2490

 Twix, Snickers, Mars  
 3-pack  
 různé druhy 
 135-150   g 
 100 g od 32,60 

5490

4890

 -10%
 Knoppers  
 plněná oplatka  
   25   g 
 100 g = 35,60 1090

890

 -18%

 Doma Popcorn  
 různé druhy 
   90-100   g 

2790

2290

 -17%
 Hubba Bubba  
 žvýkačky  
 různé druhy 
 35   g 
 100 g = 54,- 1890

 Ahmad Tea  
 sypaný černý a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

10990

 Dadák Rocca  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 31,96 

9490

7990

 -15%

 Jihlavanka 
Standard  
 mletá káva  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 46,60 

8490

6990

 -17%

 Ahmad Tea  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 30-40   g 
 100 g od 167,25 

7990

6690

 -16%

 ĹOR  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 1   kg 

64990

49990

 -23%

 Jacobs Velvet 
Crema  
 instantní káva v sáčku 
    180   g 
 100 g = 77,72 

16990

13990

 -17%

 Jacobs Speciality  
 Cappuccino, Latte, 
2v1, 3v1  
 instantní káva 
různé druhy 
 92-152   g 
 100 g od 37,43 

7990

5690

 -28%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 36,06 

1890

1190

 -37%

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1590

1390

 -12%

 Magnesia  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

1690

1490

 -11%

 Korunní  
 minerální ochucená voda 
jemně perlivá limeta s kapkou máty 
 0,75   l 
 1 l = 18,53 

1790

1390

 -22%

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Coca-Cola  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Kofola Original  
 4x 2 l 
multipack 
 8   l 
 1 l = 12,49 

9990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 12,65 

5790

4490

 -22%

 Lobkowicz Premium  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1790

1390

 -22%

 Platan 11  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 Radegast Ryze 
hořká 12  
   světlý ležák 
6x 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 Magister  
   Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

16990

 Grant´s  
 skotská whisky 
40 % 
 0,5   l 
 1 l = 479,80 

23990 29990

 Millhill´s Gin  
 různé druhy
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

35990

31990

 -11%

 Ron de Azur  
 38 % 
panamský rum 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Old Spice  
 sprchový gel 
2 druhy 
 1   l 

27990

 Palmolive  
 sprchový gel  
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Aroma Ritual  
 tekuté mýdlo 
dva druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 86,53 6490

 Colgate Max White  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 131,87 9890

 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 

12990

8990

 -30%

 L’Oréal Paris 
Age Specialist  
 denní krém a noční krém 
2x 50 ml 
 100   ml 

34990

 TePe   Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 39,97 

14490

11990

 -17%
 Corega XL  
 fixační krém 
 70   g 
 100 g = 214,14 19990

14990

 -25%

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 49,95 

9990

 You Me  
 lubrikační gel
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 79,93 

15990

11990

 -25%

 Dermacol Natural  
 denní pleťový krém 
 50   ml 
 100 ml = 159,80 9890

7990

 -19%

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,17 

7990

6990

 -12%

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Ria Slip Classic  
 slipové vložky 
různé druhy 
 25   ks 
 1 ks = 1,12 

2790



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 HiPP BIO Combiotik  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 700   g 
 100 g = 54,27 

37990

 Kendamil Premium  
 pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 49,99 

39990

 Sunárek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

3990

 Hipp  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 25,96 

6490

 Nestlé Baby 
Dessert  
 dezert pro děti  
různé druhy 
4x 100 g 
 400   g 
 100 g = 17,48 

6990

 Gerber  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 29,89 

2690

 Hamánek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 230   g 
 100 g = 13,- 

2990

 230   g 
 100 g = 13,- 

 Goodies  
 křupky pro děti 
různé druhy
25–30 g 
100g = 99,67–119,60 
 25   g 
 100 g = 107,60 

2990

2690

 -10%

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 AC: 100 g = 7,32 
KC: 100 g = 6,26 

 Johnson´s  
 mycí gel pro dobré spaní 
nebo mycí gel pro tělo a vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 21,98 

10990

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy 
48–70 ks 
1 ks = 3,86–5,62 
     

26990

 Nivea Baby  
 jemné krémové mýdlo 
 100   g 

3490

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 
KC: 1 ks = 7,08 

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky
4× 80 ks 
 320   ks 
 AC: 1 ks = 0,34 
KC: 1 ks = 0,31 

 Pampers Pants  
 dětské plenky 

 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 

 Huggies 
Extra Care  
 dětské pleny 
různé druhy  
 60   ks   
 AC: 1 ks = 8,33 
KC: 1 ks = 7,50 

37990

33990

1390

1190

49990

44990

10990

9990



od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Ariel    
 prášek 60 dávek, 
1 dávka = 7,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 6,71 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 13,05/10,68 
        

46990

 Lenor  
 vonné perličky 
2 druhy 
 510   g 
 100 g = 68,61 

49990

34990

 -30%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Sofin  
 aviváž
2 druhy 
 32   dávek 
 1 dávka = 1,56 

5990

4990

 -16%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 100 ml = 8,14 

10990

 Cillit Bang      
čisticí prostředek 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 11,99 

8990

 Velvet  
 vlhčený toaletní papír 
různé druhy 
 48   ks 
 1 ks = 0,62 

4290

2990

 -30%

4490

 Big Soft  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 6,99 

14990

6990

 -53%
 Harmony Comfort  
   toaletní papír 
2vrstvý 
16 rolí 
     9990

 Pedigree  
 konzerva pro psy 
2 druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

 Sheba    
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g, 
100 g = 15,19 
     

15490

 Poésie  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 23,41 

1990

 PrimaDog  
 granule pro psy 
sensitive s lososem 
 3   kg 
 1 kg = 76,63 

22990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025



od 2. 1. do 4. 2. 2025JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025 JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU

 Běžecký pás Lifefit® TM1100    
 -  motor o výkonu max. 1,2 HP 

(continuity 0,6 HP) 
- rychlost 1-10 km/h 
- bez možnosti manuálního náklonu 
- pás s běžeckou plochou 100 x 34 cm 
-  LCD displej zobrazující čas, 

vzdálenost, rychlost, kalorie, 
tepovou frekvenci 

- 12 přednastavených programů 
-  sklopná konstrukce a pojezdová 

kolečka umožňují snadnou 
manipulaci - snímač tepové 
frekvence na rukojetích 

- bezpečnostní brzda 
- 2x držák na pití, stojan na tablet 
- max. nosnost 100 kg 
- rozměry: 137 x 62 x 112 cm 
-  rozměry ve sklopeném stavu: 

65 x 62 x 123 cm 
     

10999,-

8799,-

 -20%

 Na hypermarketech 
na objednávku. 

 Povlečení mikroflanel    
 - rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm 
- různé barvy 
     

49990

 Sada Combi Clean M  
 -  délka násady 

mopu: 138 cm
     

54990

 Zimní směs do ostřikovačů 
Pink Lady  
   - do -20 °C 
- snadné odstranění nečistot 
 3   l 
 1 l = 33,30 

12990

9990

 -23%

 Chytré hodinky 
WATCH GO    
 - displej 1,96‘‘ 240 × 282 px 
-  IP67 voděodolnost, 

baterie 220 mAh 
- týdenní výdrž, Bluetooth 5.3 
- řemínek s roztečí 22 mm 
-  SMS, Whatsapp, Skype, 

tréninkové režimy 
- GPS záznam trasy 
-  v akční nabídce v barvě 

černé a stříbrné 
     

79990

69990

 -30 % 
 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY O‘NEILL  

NEVZTAHUJE SE 
NA JIŽ ZLEVNĚNÉ ZBOŽÍ. 

 Akční slevy jsou 
vypočítány z běžné 
maloobchodní ceny. 

 NA VYBRANÉ 
FITNESS 

POMŮCKY 

 -20 % 


